ДО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Пријава, Предлози, Забелешки, Сугестии


	Податоци за планот

	


1.
	


Назив на урбанистички план
	

	

2.
	
Градежна парцела, Адреса на објектот, Катастарска парцела или опис на локалитетот за кој се поднесува барањето
	

	

	
3. Образложение:




Дата: ______________________	                                Подносител,
				
		1.__________________________________,

		2.__________________________________,

		3.__________________________________,
			
